Tecnologico de Estudios Superiores de Ecatepec (TESE)
Gasto por Categoria Programatica
Dal 1 de Enero al 30 de Junic de 2023

{ Pesos)

Cancepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/{Reduc
ciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social ¥ Privado o Enidades Federativas ¥ Municipios

Sujstos a Asgias da Opseracicn

Dros Subsidios

Dezempeho de las Funciones

Pragtacidn de Senacics Plicos

Prowsion de Bienes Plblcos

Planeacstn, Segumeenta y Evaluaciin de Poliicas Plblicas
Promacian y Fomanto

Pegulacitn y Supandaidn

Funcionas de las Fuarzas Ammadas (Unicamants Gobiarma Fedsral)
Espacificos

Proyechos o2 Imersidn

Administrativos v de Apoyo

Apaya al Procesa Presupussianio y para Mejorar 13 Edciencis instilucionat

\poyo 3 fa Funcion Piblica y al Msoramiento de la Gestidn

Operacionss Ajsnas

Compromisca

Ciohgacionas de Cumpl 1 de e

Desaatres MNatales

‘Obligacionas

Parsicnes y ibilacones

Aportacionss a la Seguridad Social

a Fondos da 1

Apcitaciones a Fandas de Inversicn y Asestructura de Pensionas

Programa de Gasto Federalizade [Gobiemo Federal)

Giaato Federsizado

Costa Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahomadores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriones

1

2

=1 + 2

i3 - 4)

306,566,821.00

306,566,821.00

306,566,821.00

- 2445482 81

= 2,445,482.81

2,445,482 81

304,121,338.19

304,121,338.19

304,121,338.19

147,206,497 .35

147,205,497.35

147,206,487.36

140,332,170.07

140,332,170.07

140,332, 170.07

156,915,840.84

156,915,840.64

156,915,840.54

Total del Gasto

306,566,621.00 |-

2,445 482,81

304,121,338.19

147,205,497.35

140,332,170.07

156,915,840.84




